
HEMP & HEALTH S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres

od 01.01.2025 do 31.12.2025



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1.    Dane jednostki

Nazwa: HEMP & HEALTH S.A.

Siedziba:  Jana Styki 23/, 03-928 Warszawa

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

4646Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 5252382713

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000396780

2.    Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3.    Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

4.    Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5.    Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez

jednostkę.

Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: Zarząd zwraca, uwagę na fakt,

że Spółka na dzień bilansowy wykazała skumulowane straty przewyższające sumę kapitałów zapasowego i

rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego. Zgodnie z art. 397 Kodeksu Spółek Handlowych

(Dz.U. 2000 nr 94 poz. 1037 z późn. zm.) Kierownictwo Jednostki Spółki, czyli Zarząd spółki akcyjnej jest

zobowiązany niezwłocznie zwołać Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy celem powzięcia uchwały dotyczącej

dalszego istnienia Spółki.

Zdaniem Zarządu, podjęte działania w roku badanym i po dniu bilansowym wskazują, że nie istnieje istotne

ryzyko kontynuacji działalności przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, a sprawozdanie

finansowe Spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć

przyszłości.

6.    Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7.    Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Środki trwałe w ciągu roku wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny

składników majątku pomniejszonych o dokonywane odpisy amortyzacyjne oraz dokonane odpisy

aktualizujące ich wartość.

Środki trwałe amortyzuje się metodą liniową począwszy od następnego miesiąca po przyjęciu środków

trwałych do używania przy zastosowaniu najwyższych stawek przewidzianych w przepisach podatkowych.
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Odpisów dokonuje się w równych ratach co miesiąc.

Amortyzacja niskocennych środków trwałych o wartości nie przekraczającej 10.000 zł dokonywana jest

jednorazowo w miesiącu przyjęcia środków trwałych do używania.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z

ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Udziały lub akcje, w tym od jednostek podporządkowanych wycenia się według ceny nabycia

pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości, lub wg wartości rynkowej o ile dane akcje są

notowane na giełdzie.

Aktywa finansowe uznaje się za nabyte, a zobowiązania finansowe za powstałe w przypadku zawarcia przez

jednostkę kontraktu, który powoduje powstanie aktywów finansowych u jednej ze stron i zobowiązania

finansowego albo instrumentu kapitałowego u drugiej ze stron.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie

wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Poszczególne grupy zapasów wyceniane są w następujący sposób:

a) materiały - w cenie zakupu

b) półprodukty i produkty w toku - w rzeczywistym koszcie wytworzenia

c) produkty gotowe - w rzeczywistym koszcie wytworzenie

d) towary - w cenie zakupu

Zapasy ujmowane są w bilansie w wartości netto, tj. pomniejszone o wartość odpisów aktualizujących.

Odpisy aktualizujące ujmuje się w pozostałych kosztach operacyjnych.

Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą

utratą ich wartości lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto

możliwych do uzyskania pomniejszają wartość pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do

pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów wytworzenia sprzedanych produktów lub usług lub

kosztów sprzedaży.

Stosowane metody rozchodu - przyjmuje się, że rozchód składnika aktywów wycenia się kolejno po cenach

(kosztach) tych składników aktywów, które jednostka najwcześniej nabyła (wytworzyła).

Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów

sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości

prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne zawierają koszty poniesione dotyczące przyszłych okresów

sprawozdawczych, podatek VAT rozliczany w kolejnych okresach sprawozdawczych, koszty produkcji

własnych a także realizowanych w koprodukcji oraz koszty prac rozwojowych w trakcie realizacji.

Koszty prac rozwojowych

Koszty prac rozwojowych ujmuje się początkowo na koncie czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów

w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad wpływami, które służyły finansowaniu produkcji.

Wycenia się je w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w

wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami, wg. cen sprzedaży netto uzyskanymi ze

sprzedaży w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają

pozostałe koszty operacyjne.
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Po zakończeniu prac rozwojowych należy stwierdzić, czy spełniają one warunki określone w art. 33 ust. 2

ustawy o rachunkowości. Jeżeli tak, to ujmowane są w ewidencji wartości niematerialnych i prawnych i

poddane amortyzacji.

Koszty prac rozwojowych amortyzowane są przez okres ich ekonomicznej użyteczności rezultatów prac

rozwojowych. Okres dokonywania odpisów nie może przekroczyć 5 lat.

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich

rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich

rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.

Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji

wyceny oraz nadwyżki wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej pomniejszonej o koszty tej

emisji. Pozostała część kosztów emisji zaliczana jest do kosztów finansowych.

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

W zakresie rozliczeń międzyokresowych - w pasywach

Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne tworzy się na pokrycie prawdopodobnych kosztów

przypadających na bieżący okres sprawozdawczy w szczególności świadczeń na rzecz kontrahentów oraz

przyszłych świadczeń na rzecz pracowników.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują odroczone przychody z wyceny kontraktów

długoterminowych, uzyskane dotacje, otrzymane zaliczki oraz środki na produkcje pozyskane od

koproducentów.

Ustalenia wyniku finansowego:

Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży,

pomniejszone o należny podatek od towarów i usług ujmowane w okresach, których dotyczą.

Przychody i koszty

Przychody i koszty są ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą,

niezależnie od terminu otrzymania lub dokonania płatności.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków i strat w

wariancie porównawczym.

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku zysków i strat, gdy

korzyści wynikające z praw własności do produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy.

Spółka prowadzi koszty w układzie porównawczym.

Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto:

a) pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Spółki w zakresie m.in.

zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych,

utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszło ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub

przekazania darowizn,

b) przychody finansowe z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia inwestycji,

aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi,

c) koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki

ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi,

W zakresie opodatkowania wynik brutto korygują

a) bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych,

b) aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
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W zakresie podatku dochodowego odroczonego

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w

przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które

spowodują w przyszłości zmniejszenia podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej

możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku

dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic

przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w

przyszłości.

Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z

kapitałem (funduszem) własnym, odnosi się również na kapitał (fundusz) własny.

Różnice kursowe

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach

obcych, z wyjątkiem inwestycji długoterminowych, oraz powstałe w związku z zapłatą należności i

zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów

lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach do kosztu wytworzenia produktów lub ceny

nabycia towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w

budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Jednostka sporządza porównawczy Rachunek Zysków i Strat.

Rachunek prJednostka sporządza porównawczy Rachunek Zysków i Strat.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

W roku za jaki sporządzane jest sprawozdanie nie nastąpiły zmiany zasady rachunkowości i sporządzenia

sprawozdania finansowego.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

Leasing finansowy

Gdy Spółka jest stroną umów leasingowych, na podstawie których przyjęła do używania obce środki trwałe

i wartości niematerialne i prawne, na mocy których następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i

pożytków wynikających z tytułu posiadania aktywów będących przedmiotem umowy, przedmiot leasingu

jest ujmowany w bilansie

Inwestycje krótkoterminowe.

Inwestycje obejmują aktywa o planowanym czasie posiadania poniżej roku kupione w celu osiągnięcia

korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w

formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcji

handlowej, w inne aktywa finansowe nie użytkowane i posiadane w celu osiągnięcia tych korzyści.

W przypadku kiedy aktywa te ssą wyceniane na rynku regulowanym wyceny na dzień bilansowy dokonuje

się według kursu zamknięcia tych instrumentów na dzień bilansowy.

W przypadku kiedy instrument nie jest notowany instrumenty takie wycenia się według ceny nabycia

pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Inwestycje w akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych

Akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczone do aktywów trwałych wycenia się metodą

praw własności.
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Trwała utrata wartości

Na każdy dzień bilansowy ocenia się czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości

składnika bądź grupy aktywów. Jeśli takie dowody istnieją, ustala się szacowaną, możliwą do odzyskania

wartość składnika aktywów i dokonuje się odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej

różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości

jest ujmowana w rachunku zysków i strat. W przypadku, gdy skutki uprzednio dokonanego przeszacowania

aktywów ujęto jako kapitał z aktualizacji wyceny, to strata pomniejsza wysokość tego kapitału, a pozostała

część straty jest odnoszone na rachunek zysków i strat.

Instrumenty finansowe

Klasyfikacja instrumentów finansowych

Instrumenty finansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia

12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i

sposobu prezentacji instrumentów finansowych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 277). Zasady wyceny i ujawniania

aktywów finansowych opisane w poniższej nocie nie dotyczą instrumentów finansowych wyłączonych z

Rozporządzenia w tym w szczególności udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych, praw i

zobowiązań wynikających z umów leasingowych i ubezpieczeniowych, należności i zobowiązań z tytułu

dostaw i usług oraz instrumentów finansowych wyemitowanych przez Spółkę stanowiących jej instrumenty

kapitałowe.

Aktywa finansowe dzieli się na:

• aktywa finansowe przeznaczone do obrotu,

• pożyczki udzielone i należności własne,

• aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,

• aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Zobowiązania finansowe dzieli się na:

• zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu,

• pozostałe zobowiązania finansowe.

Zasady ujmowania i wyceny instrumentów finansowych

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to

jest w war-tości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników

majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych

innych składników majątkowych. Przy usta-laniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się poniesione

przez Spółkę koszty transakcji.

Aktywa finansowe nabyte w wyniku transakcji dokonanych na rynku regulowanym wprowadza się do ksiąg

rachunko-wych w dniu ich zawarcia / rozliczenia.

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu

Do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści

ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych

albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu, a także inne aktywa finansowe, bez względu na

zamiary, jakimi kierowano się przy zawieraniu kontraktu, jeżeli stanowią one składnik portfela podobnych

aktywów finansowych, co do którego jest duże prawdopodobieństwo realizacji w krótkim terminie

zakładanych korzyści ekonomicznych.

Do aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się pochodne

instrumenty finansowe, z wyjątkiem przypadku, gdy Spółka uznaje zawarte kontrakty za instrumenty

zabezpieczające. Do zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się również zobowiązanie

dostarczenia pożyczonych papierów wartościowych oraz innych instrumentów finansowych, w przypadku

zawarcia przez Spółkę umowy sprzedaży krótkiej.

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się w wartości godziwej, natomiast skutki okresowej
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wyceny, z wyłączeniem pozycji zabezpieczanych i instrumentów zabezpieczających, zalicza się odpowiednio

do przychodów lub kosztów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności

Do aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności zalicza się niezakwalifikowane do

pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte kontrakty ustalają

termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych

terminach korzyści ekonomicznych, na przykład oprocentowania, w stałej lub możliwej do ustalenia kwocie,

pod warunkiem że Spółka zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne.

Pożyczki udzielone i należności własne

Do pożyczek udzielonych i należności własnych zalicza się, niezależnie od terminu ich wymagalności

(zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środków

pieniężnych. Do pożyczek udzielo-nych i należności własnych zalicza się także obligacje i inne dłużne

instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki

pieniężne, jeżeli z zawartego kontraktu jednoznacznie wynika, że zbywający nie utracił kontroli nad

wydanymi instrumentami finansowymi.

Pożyczki udzielone i należności własne, które Spółka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, zalicza

się do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.

Do pożyczek udzielonych i należności własnych nie zalicza się nabytych pożyczek ani należności, a także

wpłat dokona-nych przez Spółkę celem nabycia instrumentów kapitałowych nowych emisji, również wtedy,

gdy nabycie następuje w pierwszej ofercie publicznej lub w obrocie pierwotnym, a w przypadku praw do

akcji także w obrocie wtórnym.

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Aktywa finansowe nie zakwalifikowane do powyższych kategorii zaliczane są do aktywów finansowych

dostępnych do sprzedaży.

Przekwalifikowania aktywów finansowych

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się w wartości godziwej na dzień przekwalifikowania

do innej kategorii aktywów finansowych. Wartość godziwa na dzień przekwalifikowania staje się

odpowiednio nowo ustaloną ceną nabycia lub skorygowaną ceną nabycia. Zyski lub straty z przeszacowania

aktywów finansowych poddanych przekwalifikowaniu ujęte do tej pory jako przychody lub koszty

finansowe pozostają w rachunku zysków i strat.

Zobowiązania finansowe

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym w szczególności instrumenty pochodne o ujemnej

wartości godzi-wej, które nie zostały wyznaczone jako instrumenty zabezpieczające, wykazywane są w

wartości godziwej, zaś zyski i stra-ty wynikające z ich wyceny ujmowane są bezpośrednio w rachunku

zysków i strat.

Pozostałe zobowiązania finansowe wycenia się według skorygowanej ceny nabycia, tj. zamortyzowanego

kosztu przy za-stosowaniu metody efektywnej stopy procentowej.

Wszystkie zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia kontraktu.

8.    Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.
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BILANS

Aktywa Dane w PLN Kwota na dzień

kończący bieżący

rok obrotowy

Kwota na dzień

kończący poprzedni

rok obrotowy

A. AKTYWA TRWAŁE 1 266 051,75 1 556 171,54

I. Wartości niematerialne i prawne

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych

2. Wartość firmy

3. Inne wartości niematerialne i prawne

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwałe 800 324,75 840 444,54

1. Środki trwałe 317 041,69 420 444,54

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)

b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii

lądowej i wodnej

c) urządzenia techniczne i maszyny

d) środki transportu 317 041,69 420 444,54

e) inne środki trwałe

2. Środki trwałe w budowie 483 283,06 420 000,00

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie

III. Należności długoterminowe 31 875,00 31 875,00

1. Od jednostek powiązanych

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada

zaangażowanie w kapitale

3. Od pozostałych jednostek 31 875,00 31 875,00

IV. Inwestycje długoterminowe 433 852,00 683 852,00

1. Nieruchomości

2. Wartości niematerialne i prawne

3. Długoterminowe aktywa finansowe 433 852,00 683 852,00

a. w jednostkach powiązanych

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka

posiada zaangażowanie w kapitale
250 000,00

- udziały lub akcje 250 000,00

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki
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- inne długoterminowe aktywa finansowe

c. w pozostałych jednostkach 433 852,00 433 852,00

- udziały lub akcje 433 852,00 433 852,00

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

4. Inne inwestycje długoterminowe

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

2. Inne rozliczenia międzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE 1 923 757,35 2 527 359,67

I. Zapasy 7 371,33 7 439,73

1. Materiały

2. Półprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary 7 371,33 7 439,73

5. Zaliczki na dostawy i usługi

II. Należności krótkoterminowe 409 206,59 92 095,04

1. Należności od jednostek powiązanych

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka

posiada zaangażowanie w kapitale
10 742,91

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 2 910,91

- do 12 miesięcy 2 910,91

- powyżej 12 miesięcy

b) inne 7 832,00

3. Należności od pozostałych jednostek 409 206,59 81 352,13

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 120 541,82 36 968,09

- do 12 miesięcy 120 541,82 36 968,09

- powyżej 12 miesięcy

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń

społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów

publicznoprawnych

13 764,77 36 788,95

c) inne 274 900,00 7 595,09

d) dochodzone na drodze sądowej

III. Inwestycje krótkoterminowe 1 507 179,43 2 427 824,90
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1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 507 179,43 2 427 824,90

a) w jednostkach powiązanych 2,00 2,00

- udziały lub akcje 2,00 2,00

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

b) w pozostałych jednostkach 1 445 346,32 2 296 084,12

- udziały lub akcje 121 168,32 424 620,12

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki 107 832,00 50 777,00

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 1 216 346,00 1 820 687,00

c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 61 831,11 131 738,78

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 61 831,11 131 738,78

- inne środki pieniężne

- inne aktywa pieniężne

2. Inne inwestycje krótkoterminowe

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY

D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE

AKTYWA RAZEM 3 189 809,10 4 083 531,21
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BILANS

Pasywa Dane w PLN Kwota na dzień

kończący bieżący

rok obrotowy

Kwota na dzień

kończący poprzedni

rok obrotowy

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 3 024 666,94 3 854 934,49

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 7 932 511,90 7 231 283,90

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 3 105 779,58 3 208 507,58

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad

wartością nominalną udziałów (akcji)
2 208 507,58 1 717 279,38

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe

- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki

- na udziały (akcje) własne

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -6 584 856,99 -5 556 108,32

VI. Zysk (strata) netto -1 428 767,55 -1 028 748,67

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego

(wielkość ujemna)

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 165 142,16 228 596,72

I. Rezerwy na zobowiązania

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne

- długoterminowa

- krótkoterminowa

3. Pozostałe rezerwy

- długoterminowe

- krótkoterminowe

II. Zobowiązania długoterminowe

1. Wobec jednostek powiązanych

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka

posiada zaangażowanie w kapitale

3. Wobec pozostałych jednostek

a) kredyty i pożyczki

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

c) inne zobowiązania finansowe

d) zobowiązania wekslowe

e) inne

III. Zobowiązania krótkoterminowe 165 142,16 228 596,72

1. Wobec jednostek powiązanych
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a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w

tym:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka

posiada zaangażowanie w kapitale
75 000,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne 75 000,00

3. Wobec pozostałych jednostek 165 142,16 153 596,72

a) kredyty i pożyczki

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

c) inne zobowiązania finansowe

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 58 728,34 78 995,67

- do 12 miesięcy 58 728,34 78 995,67

- powyżej 12 miesięcy

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi

f) zobowiązania wekslowe

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i

zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych
6 988,82 4 601,05

h) z tytułu wynagrodzeń

i) inne 99 425,00 70 000,00

4. Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia międzyokresowe

1. Ujemna wartość firmy

2. Inne rozliczenia międzyokresowe

- długoterminowe

- krótkoterminowe

PASYWA RAZEM 3 189 809,10 4 083 531,21
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN Kwota za bieżący

rok obrotowy

Kwota za poprzedni

rok obrotowy

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 209 143,86 128 196,76

- od jednostek powiązanych

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 209 143,86 111 648,75

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,

zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów 16 548,01

B. Koszty działalności operacyjnej 1 643 498,92 1 230 248,15

I. Amortyzacja 103 402,85 60 615,86

II. Zużycie materiałów i energii 111 063,46 53 099,96

III. Usługi obce 1 162 331,33 865 259,16

IV. Podatki i opłaty, w tym: 25 437,87 23 910,28

- podatek akcyzowy

V. Wynagrodzenia 224 664,86 204 786,86

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 16 598,55 8 609,76

- emerytalne

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 55,00

VIII. Wartość sprzedanych towarów 13 911,27

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -1 434 355,06 -1 102 051,39

D. Pozostałe przychody operacyjne 1 340,00 12 000,03

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

II. Dotacje

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

IV. Inne przychody operacyjne 1 340,00 12 000,03

E. Pozostałe koszty operacyjne 9 854,63 64 063,05

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 9 854,63 63 415,01

III. Inne koszty operacyjne 648,04

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -1 442 869,69 -1 154 114,41

G. Przychody finansowe 130 547,82 582 883,62

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

a) od jednostek powiązanych, w tym:

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

b) od jednostek pozostałych, w tym:
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- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

II. Odsetki, w tym: 118 299,67 186 296,00

- od jednostek powiązanych

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 12 245,33

- w jednostkach powiązanych

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 396 586,38

V. Inne 2,82 1,24

H. Koszty finansowe 116 445,68 457 517,88

I. Odsetki, w tym:

- dla jednostek powiązanych

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 67 865,72

- w jednostkach powiązanych

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 87 013,08 318 986,89

IV. Inne 29 432,60 70 665,27

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) -1 428 767,55 -1 028 748,67

J. Podatek dochodowy

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia

straty)

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -1 428 767,55 -1 028 748,67
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN Kwota na dzień

kończący bieżący

rok obrotowy

Kwota na dzień

kończący poprzedni

rok obrotowy

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 3 854 934,49 3 483 683,16

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po

korektach
3 854 934,49 3 483 683,16

1. Kapitał podstawowy 7 932 511,90 7 231 283,90

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 7 231 283,90 7 231 283,90

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 701 228,00

a) zwiększenie (z tytułu) 701 228,00

- wydania udziałów (emisji akcji) 701 228,00

b) zmniejszenie (z tytułu)

- umorzenia udziałów (akcji)

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 7 932 511,90 7 231 283,90

2. Kapitał zapasowy 3 105 779,58 3 208 507,58

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 3 208 507,58 1 808 507,58

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego -102 728,00 1 400 000,00

a) zwiększenie (z tytułu) 598 500,00 1 400 000,00

Emisji akcji wartość nominalna akcji nie zarejestrowana w

KRS

- emisji akcji powyżej wartości nominalnej 908 772,00

Emisji akcji wartość nominalna nie zarejestrowana w KRS 598 500,00 491 228,00

- podziału zysku (ustawowo)

Podziau Zysku

- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną

wartość)

b) zmniejszenie (z tytułu) 701 228,00

     - rejestracja w KRS kapitału minus koszty emisji 701 228,00

- pokrycia straty

2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu 3 105 779,58 3 208 507,58

3. Kapitał z aktualizacji wyceny

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek

okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu)
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- zbycia środków trwałych

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec

okresu

4. Kapitały rezerwowe

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek

okresu

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu)

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec

okresu

5. Wynik z lat ubiegłych -6 584 856,99 -5 556 108,32

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -5 556 108,32 -4 712 898,28

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach

a) Zwiększenie (z tytułu)

- podziału zysku z lat ubiegłych

b) Zmniejszenie (z tytułu)

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu

5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu -5 556 108,32 -4 712 898,28

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -5 556 108,32 -4 712 898,28

a) Zwiększenie straty (z tytułu) -1 028 748,67 -843 210,04

- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia -1 028 748,67 -843 210,04

b) Zmniejszenie straty (z tytułu)

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -6 584 856,99 -5 556 108,32

5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -6 584 856,99 -5 556 108,32

6. Wynik netto -1 428 767,55 -1 028 748,67

a) zysk netto

b) strata netto -1 428 767,55 -1 028 748,67

c) odpisy z zysku

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 3 024 666,94 3 854 934,49

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu

proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)
3 024 666,94 3 854 934,49
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN Kwota za bieżący

rok obrotowy

Kwota za poprzedni

rok obrotowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto -1 428 767,55 -1 028 748,67

II. Korekty razem -45 726,78 -5 863,75

1. Amortyzacja 103 402,85 60 615,86

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) -118 299,67 -186 296,00

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 74 767,75 -57 415,76

5. Zmiana stanu rezerw

6. Zmiana stanu zapasów 68,40 80 447,63

7. Zmiana stanu należności -317 111,55 -97 142,32

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z

wyjątkiem pożyczek i kredytów
-63 454,56 193 926,84

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych

10. Inne korekty 274 900,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej

(I±II)
-1 474 494,33 -1 034 612,42

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy 1 002 101,72 119 848,24

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz

rzeczowych aktywów trwałych

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości

niematerialne i prawne

3. Z aktywów finansowych, w tym: 477 822,72 99 848,24

a) w jednostkach powiązanych

b) w pozostałych jednostkach 477 822,72 99 848,24

- zbycie aktywów finansowych 228 684,05 67 848,24

- dywidendy i udziały w zyskach

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 50 000,00

- odsetki 199 138,67 32 000,00

- inne wpływy z aktywów finansowych

4. Inne wpływy inwestycyjne 524 279,00 20 000,00

II. Wydatki 196 015,06 1 002 902,44

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz

rzeczowych aktywów trwałych
63 283,06 740 902,44

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i

prawne
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3. Na aktywa finansowe, w tym: 132 732,00 262 000,00

a) w jednostkach powiązanych

b) w pozostałych jednostkach 132 732,00 262 000,00

- nabycie aktywów finansowych 84 900,00 262 000,00

- udzielone pożyczki długoterminowe 47 832,00

4. Inne wydatki inwestycyjne

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej

(I–II)
806 086,66 -883 054,20

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy 598 500,00 1 400 000,00

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych

instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału
598 500,00 1 400 000,00

2. Kredyty i pożyczki

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych

4. Inne wpływy finansowe

II. Wydatki

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu

podziału zysku

4. Spłaty kredytów i pożyczek

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu

finansowego

8. Odsetki

9. Inne wydatki finansowe

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej

(I–II)
598 500,00 1 400 000,00

D. Przepływy pieniężne netto, razem -69 907,67 -517 666,62

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -69 907,67 -517 666,62

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych

F. Środki pieniężne na początek okresu 131 738,78 649 405,40

G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym: 61 831,11 131 738,78

- o ograniczonej możliwości dysponowania
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KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN Kwota za bieżący

rok obrotowy

Kwota za poprzedni

rok obrotowy

A. Zysk (strata) brutto za dany rok -1 428 767,55 -1 028 748,67

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice

pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a

dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

78 842,02 396 586,40

- z zysków kapitałowych 78 842,02 396 586,40

Pozostałe

Wycena bilansowa posiadanych akcji (art. 12 ust. 3a) 78 842,02 396 586,40

- z zysków kapitałowych 78 842,02 396 586,40

Rozwiązanie rezerw na przewidywane koszty. (art. 12 ust. 3a)

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w

tym:
2 804,29 154 296,00

- z zysków kapitałowych 2 804,29 154 296,00

Pozostałe

Odsetki naliczone nie zapłacone (art. 12 ust. 4 pkt. 2) 2 804,29 154 296,00

- z zysków kapitałowych 2 804,29 154 296,00

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte

w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

Pozostałe

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe

różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a

dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

98 952,65 174 272,34

- z zysków kapitałowych 29 425,00

- z innych źródeł przychodów 69 527,65 174 272,34

Pozostałe 12 968,34

- z innych źródeł przychodów 12 968,34

Odpisy aktualizujące wartość należności (Artykuł 16, Ustęp 1,

Punkt 25) (art. 16 ust. 1 pkt. 25)
9 854,63

- z innych źródeł przychodów 9 854,63

Rezerwy utworzone zgodnie z ustawą o rachunkowości (Artykuł

16, Ustęp 1, Punkt 27) (art. 16 ust. 1 pkt. 27)
158 256,48 158 256,48

- z zysków kapitałowych 29 425,00

- z innych źródeł przychodów 158 256,48

25% poniesionych wydatków, z zastrzeżeniem pkt 30, z tytułu

kosztów używania samochodu osobowego (Artykuł 16, Ustęp 1,

Punkt 51) (art. 16 ust. 1 pkt. 21)

10 201,83 16 015,86

- z innych źródeł przychodów 10 201,83 16 015,86

Amortyzacja samochodu osobowego o wartości powyżej 150

tys. zł (art. 16 ust. 1 pkt. 4)
36 502,85
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- z innych źródeł przychodów 36 502,85

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w

bieżącym roku, w tym:
77 508,48 318 986,93

- z zysków kapitałowych 77 508,48 318 986,93

Pozostałe

Wycena bilansowa posiadanych akcji i certyfikatów (Artykuł 16,

Ustęp 1, Punkt 27) (art. 16 ust. 1 pkt. 27)
77 508,48 318 986,93

- z zysków kapitałowych 77 508,48 318 986,93

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku

bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

Pozostałe

H. Strata z lat ubiegłych, w tym: 39 394,09

- z zysków kapitałowych 39 394,09

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

Pozostałe

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -1 374 686,82 -1 086 371,82

K. Podatek dochodowy
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INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Informacja Dodatkowa
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SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1.01.2025 DO 31.12.2025

Hemp & Health S.A. 

INFORMACJA DODATKOWA



Hemp & Health S.A. 

Sprawozdanie finansowe za rok 2025

w PLN w PLN w EUR w EUR

ROK 2025 2024 2025 2024

Przychody netto ze sprzedaży 209 143,86 128 196,76 49 481,60 30 001,58

Zysk (strata) z działalności operacyjnej -1 442 869,69 -1 154 114,41 -341 370,26 -270 094,64

Zysk (strata) brutto -1 428 767,55 -1 028 748,67 -338 033,82 -240 755,60

Zysk (strata) netto -1 428 767,55 -1 028 748,67 -338 033,82 -240 755,60

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej -1 474 494,33 -1 034 612,42 -348 852,37 -242 127,88

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 806 086,66 -883 054,20 190 713,01 -206 659,07

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 598 500,00 1 400 000,00 141 599,83 327 638,66

Przepływy pieniężne netto razem -69 907,67 -517 666,62 -16 539,54 -121 148,28

Aktywa razem 3 189 809,10 4 083 531,21 754 680,74 955 659,07

Aktywa obrotowe 1 923 757,35 2 527 359,67 455 144,05 591 471,96

Należności krótkoterminowe 409 206,59 92 095,04 96 814,68 21 552,78

Inwestycje krótkoterminowe 1 507 179,43 2 427 824,90 356 585,38 568 178,07

Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Zobowiązania krótkoterminowe 165 142,16 228 596,72 39 071,18 53 497,95

Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitał własny 3 024 666,94 3 854 934,49 715 609,56 902 161,13

Kapitał zakładowy 7 932 511,90 7 231 283,90 1 876 762,46 1 692 320,13

Liczba akcji (szt.) 79 325 119 72 312 839 79 325 119 72 312 839

Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) 0,038 0,053 0,009 0,012

Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) 0,038 0,053 0,009 0,012

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR) -0,018 -0,014 -0,004 -0,003

Rozwodniony zysk ( strata ) na jedną akcję zwykłą -0,018 -0,014 -0,004 -0,003

WYBRANE DANE FINANSOWE 

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych ze sprawozdania 

finansowego przeliczono na EURO, według kursów średnich ustalonych przez Narodowy Bank Polski zgodnie ze 

wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczania:

a) bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu;

• na dzień 31 grudnia 2024 kurs wynosił 1 EUR = 4,2730 zł;

• na dzień 31 grudnia 2025 kurs wynosił 1 EUR = 4,2267 zł;
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Sprawozdanie finansowe za rok 2025

Wartość gruntów użytkowanych wieczyście 

NIE WYSTĄPIŁY

Środki trwałe w budowie

Farma kontenerowa do uprawy konopii wraz z kosztami montażu.

Nota 4

I.

1.

2.

Nota 3a

0,00

Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 852,00

- udziały lub akcje 605 852,00 172 000,00 433 852,00 605 852,00 172 000,00 433 852,00

b) w pozostałych jednostkach 605 852,00 172 000,00 433 852,00 605 852,00 172 000,00

0,00

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

683 852,00

683 852,00

a) w pozostałych jednostkach, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale
0,00 0,00 0,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00

Długoterminowe aktywa finansowe 605 852,00 172 000,00 433 852,00 905 852,00 222 000,00

Inwestycje długoterminowe 605 852,00 172 000,00 433 852,00 905 852,00 222 000,00

Inwestycje długoterminowe

Lp. Tytuł

 31.12.2025  01.01.2025

Wartość brutto
Wysokość odpisów 

aktualizujących

Wartość bilansowa po 

skorygowaniu o odpis 

aktualiz.

Wartość brutto
Wysokość odpisów 

aktualizujących

Wartość bilansowa po 

skorygowaniu o odpis 

aktualiz.

Nota 3b

483 283,06
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1

2

a

b

c

d

e

f

g

h

i

0,00

0,00

0,00RAZEM

pozostałe

0,00

0,00

Czynsze, dzierżawy płatne z góry

Remonty środków trwałych

Koszty finansowe rozliczane w czasie

Koszty przygotowania nowej produkcji

Koszty prac rozwojowych

Nota 5

Inne długoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

Tytuł  31.12.2025

Rozliczenia międzyokresowe czynne - długoterminowe

 01.01.2025

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00

0,00

0,00

Lp.
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1

a

b

2

3

4

5

RAZEM

Produkty gotowe

Towary

Zaliczki na dostawy

7 439,73

0,00

7 439,73

0,00

70 786,33

0,00

Półprodukty i produkty w toku

Zapasy według rodzaju

Materiały

surowce

0,00

pozostałe materiały

Wartość według 

ceny

nabycia

Wartość według 

ceny

zakupu

Wartość według 

kosztów 

wytworzenia

Wysokość 

odpisów 

aktualizujących

Wysokość 

odpisów 

aktualizujących

0,00

Nota 6

63 415,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 415,00

63 415,00

70 786,33

0,00

0,00

70 854,73

0,00

70 854,730,00

0,00

0,00

7 371,33

0,00

0,00 63 415,00 7 371,33

0,00

0,00

 31.12.2025

Zapasy składników majątku obrotowego

Wartość 

bilansowa po 

skorygowaniu o 

odpis aktualiz.

0,00

Lp.

 01.01.2025

Wartość 

bilansowa po 

skorygowaniu o 

odpis aktualiz.

Wartość brutto

0,00
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a)

b)

1

a)

b)

2

a)

c)

d)

Lp.
wartość netto

 31.12.2025  01.01.2025

odpisy 

aktualizujące
wartość brutto

Tytuł
wartość netto

0,00

31 875,00 0,00

124 462,35

0,00

0,00

0,00

31 875,00

31 875,00

409 206,59

0,00

0,000,00

0,00

409 206,59

13 764,77

274 900,00

0,00

0,00

0,00

124 462,35

124 462,35

124 462,35

0,000,00

120 541,82

120 541,82

0,00

0,00

13 764,77

274 900,000,00

36 788,95

31 909,73

Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale:

z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

- do 12 miesięcy

Należności długoterminowe ogółem:

od jednostek powiązanych

od pozostałych jednostek

Należności krótkoterminowe ogółem: 533 668,94

0,00

inne

Należności od pozostałych jednostek:

z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz 

innych świadczeń

wartość brutto

31 875,00

odpisy 

aktualizujące

0,00

245 004,17

533 668,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 832,00

220 274,49

151 575,81

151 575,81

0,00

245 004,17

0,00

0,00

dochodzone na drodze sądowej

w tym z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 m-cy

b)

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

inne

31 875,00

0,00

31 875,00

231 017,40

10 742,91

2 910,91

114 607,72

0,00

0,00

0,00

0,00

24 314,64

0,00

138 922,36

114 607,72

0,00

0,00

2 910,91

0,00

36 788,95

7 595,09

10 742,91

2 910,91

2 910,91

0,00

31 875,00

0,00

Należności

Nota 7

7 832,00

81 352,13

36 968,09

36 968,09

31 875,00

92 095,04

0,00

0,00

0,00

138 922,36

- powyżej 12 miesięcy
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I.

1.

2.

Inwestycje krótkoterminowe 2 020 983,78 513 804,35 1 507 179,43 2 892 962,79 465 137,89 2 427 824,90

2 427 824,90

a) w jednostkach powiązanych 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00

Krótkoterminowe aktywa finansowe 2 020 983,78 513 804,35 1 507 179,43 2 892 962,79 465 137,89

0,00

Nota 8a

Inwestycje krótkoterminowe

Lp. Tytuł

 31.12.2025  01.01.2025

Wartość brutto

Wysokość 

odpisów 

aktualizujących

Wartość 

bilansowa po 

skorygowaniu o 

odpis aktualiz.

Wartość brutto

Wysokość 

odpisów 

aktualizujących

Wartość bilansowa po 

skorygowaniu o odpis 

aktualiz.

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00

- udziały lub akcje 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00

0,00

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 084,12

- udziały lub akcje 400 068,00 278 899,68 121 168,32 654 853,34 230 233,22 424 620,12

b) w pozostałych jednostkach 1 959 150,67 513 804,35 1 445 346,32 2 761 222,01 465 137,89

0,00

- udzielone pożyczki 107 832,00 0,00 107 832,00 50 777,00 0,00 50 777,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 687,00

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 61 831,11 0,00 61 831,11 131 738,78 0,00 131 738,78

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 1 451 250,67 234 904,67 1 216 346,00 2 055 591,67 234 904,67

131 738,78

- inne środki pieniężne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 61 831,11 0,00 61 831,11 131 738,78 0,00

0,00

Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

RAZEM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Licencje

Pozostałe

Opłata leasingowa wstępna

0,00Koszty prac rozwojowych

Remonty środków trwałych

0,00

0,00

0,00

Koszty rozliczane w czasie

Nota 9

Koszty wynagrodzeń przygotowania prototypu

Lp.

Rozliczenia międzyokresowe czynne - krótkoterminowe

 01.01.2025

0,00

0,00

 31.12.2025Tytuł

Prenumeraty 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Polisy ubezpieczeniowe

Ubezpieczenia majątkowe

0,00

0,00

0,00
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1

1

2

3

0,00

79 325 119

Struktura własności 

kapitału 

podstawowego (%)

Liczba 

subskrybowanych 

akcji/ liczba 

udziałów

7 932 511,90

7 932 511,90

W powyższej tabeli przezentowany jest kapitał zakładowy zarejestrowany w KRS

Wartość nominalna 

akcji/udziałów

Nota 10a

Lp.

100,00%

Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej 

Wyszczególnienie udziałowców/ (akcjonariuszy)

RAZEM

Pozostali (nie ma akcjonariuszy powyzej 5% akcji) 79 325 119

100,00%

w tym uprzywilejowane
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Lp.

1

2

3

4

5

6

Starta netto

Tytuł

Odpis na kapitał rezerwowy / zapasowy

Pokrycie straty z lat poprzednich

Pozostałe odpisy - darowizny

Propozycje podziału wyniku finansowego netto za rok obrotowy

Pokrycie straty z zysków lat przyszłych

Wypłata dywidendy

Wartość

-1 428 767,55

Nota 11

Przeznaczenie na kapitał zapasowy

-1 428 767,55
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1

2

3

c

d

e

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe rezerwy

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 31.12.2025

Rezerwa z tytułu 

odroczonego 

podatku 

dochodowego długoterminowe krótkoterminowe

Rezerwy na świadczenia emerytalne i 

podobne

długoterminowe krótkoterminowe

Razem

Zmiany w stanie rezerw 

przesunięcia (zmiana klasyfikacji rezerw)

b
zmniejszenie rezerw rozliczonych z 

przychodami finansowymi

wykorzystanie rezerw

a

0,00

0,00

Nota 12

0,00

Tytuł

zmniejszenie rezerw rozliczonych z 

pozostałymi przychodami operacyjnymi

przesunięcia (zmiana klasyfikacji rezerw)

Zwiększenia z tytułu utworzenia rezerw

Lp.

Zmniejszenia

0,00Zwiększenia

 01.01.2025 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
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1

2 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem

Zobowiązania długoterminowe według umownego okresu spłaty

0,00- powyżej 1 roku do 3 lat

- powyżej 3 lat do 5 lat

- powyżej 5 lat

w tym:

- do 1 roku

0,00

0,00 0,00

0,00

Nota 13a

Lp.

0,00 31.12.2025

Wobec pozostałych 

jednostek - inne 

zobowiązania 

finansowe

Wobec pozostałych 

jednostek - inne

 01.01.2025

Wobec jednostek 

powiązanych

Wobec pozostałych 

jednostek - kredyty i 

pożyczki

Wobec pozostałych 

jednostek z tytułu 

emisji dłużnych 

papierów 

wartościowych

0,00 0,00
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Zobowiązania krótkoterminowe

1

a.

b.

1.2

2

2.1

2.3

a.

b.

2.5

2.6

2.8

2.9

3

Razem

0,00

0,00165 142,16

99 425,00

0,00

0,00

0,00

6 150,00

6 150,00

0,00

6 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 425,00

6 988,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 730,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 - 360 dni 1 - 3 lat

6 150,00

0,00

0,00

7 730,55

0,00

7 730,5558 728,34

58 728,34

0,00

7 730,55

228 596,72

0,00

70 000,00

0,00

0,00

165 142,16

0,00

6 988,82

0,00

inne

Fundusze specjalne

2.7

75 000,00

153 596,72

0,00

0,00

0,00

78 995,67
z tytułu dostaw i usług o okresie 

wymagalności:
2.4

0,00

4 601,05

do 12 miesięcy

z tytułu emisji dłużnych papierów 

wartościowych
2.2

inne zobowiązania finansowe

78 995,67

Wobec pozostałych jednostek

kredyty i pożyczki

0,00

powyżej 12 miesięcy

zaliczki otrzymane na dostawy

zobowiązania wekslowe

z tytułu wynagrodzeń

z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i 

innych świadczeń

0,00

0,00

165 142,16

0,00

0,00

58 728,34

58 728,34

0,00

0,00

0,00

1.1

do 12 miesięcy

powyżej 12 miesięcy

inne (z tytułu objęcia udziałów)

z tytułu dostaw i usług o okresie 

wymagalności:

0,00

0,00

0,00

0,00

165 142,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nota 13b

0,00 0,00

Treść  01.01.2025  31.12.2025

0,00

Zobowiązania przeterminowane

Struktura wiekowa

Nieprzetermino

wane do 90 dni

0,00 0,00

powyżej 3 lat

0,00

Lp.

Zobowiązania wobec pozostałych 

jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale

75 000,00

90 - 180 dni

0,00
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

RAZEM

Nota 14 

Rozliczenia międzyokresowe bierne - krótkoterminowe

Lp. Tytuł  31.12.2025  01.01.2025

Rezerwa na koszty zakupu materiałów 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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a

b

c

d

a

b

c

d

3

a

b

c

d

0,00

0,00

0,00

0,00

128 196,76

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 548,01

16 548,01

RAZEM 209 143,86 0,00

0,00

0,0016 548,01

16 548,01

0,00

0,00

0,00

0,00

209 143,86 0,00128 196,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Przychód ze sprzedaży usług, w tym:

usługi 

usługi leasingu

0,00

1
Przychód ze sprzedaży produktów

w tym :

sprzedaż usług

Przychód ze sprzedaży towarów i 

materiałów, w tym:
2

sprzedaż towarów i materiałów

209 143,86 0,00 209 143,86 111 648,75 0,00

111 648,75 0,00 111 648,75209 143,86 0,00 209 143,86

111 648,75

Nota 15

Lp.
Kraj Eksport

Tytuł
01.01.2025-31.12.2025

Przychody netto ze sprzedaży produktów (usług), towarów i materiałów (struktura rzeczowa i terytorialna)
01.01.2024-31.12.2024

Eksport OgółemKrajOgółem
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Nota 16

Pozostałe przychody operacyjne

I.

1

a

b

2

3

4

a

b

5

6

II.

III.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

RAZEM

0,00

0,00

1 340,00

1 340,00

0,00

Nadwyżki w rzeczowych składnikach majątku

Różnice z zaokrągleń

Pozostałe przychody operacyjne

Wyegzekwowane odpisane należności

Darowizny środków pieniężnych i pozostałych środków obrotowych

Rozwiązane odpisu aktualizującego wartość posiadanych weksli

Rozwiązane rezerwy na przewidywane koszty

Nie wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem utworzone uprzednio rezerwy

Zwrot zapłaconych podatków

Prowizja za pożyczkę akcji

przychody z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych

koszty likwidacji niefinansowych aktywów trwałych (wartość netto plus koszty likwidacji)

Nadwyżki niefinansowych aktywów trwałych

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE

0,00

0,00

0,00

1 340,00

Uzyskane kary, grzywny, odszkodowania

Przedawnione zobowiązania

wartość netto (koszt własny) sprzedanych niefinansowych aktywów trwałych

Wartość niefinansowych aktywów trwałych otrzymanych nieodpłatnie lub w formie darowizny

Lp.

przychody ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych

Wartość niefinansowych aktywów trwałych przekazanych nieodpłatnie lub w formie darowizny

Treść
01.01.2025-

31.12.2025

Zysk ze sprzedaży środ. trw., środ. trw. w budowie, WNP oraz inwestycji w nieruchomości i WNP 0,00

ZYSK ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH

Różnice inwentaryzacyjne

Nadwyżki pieniężne

Niedobory niefinansowych aktywów trwałych

DOTACJE

Zysk z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych, w tym inwestycji bez efektu gospodarczego 0,00
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I.

a

b

2

3

4

a

b

5

6

II.

b

c

d

III.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

RAZEM 9 854,63

0,00

0,00

9 854,63

odpisy aktualizujące wartości niefinansowych aktywów trwałych

0,00

0,00

0,00

9 854,63

Niedobory niefinansowych aktywów trwałych

AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH

trwała utrata wartości środków trwałych, środków trwałych w budowie,wartości niematerialnych i prawnych, 

inwestycji w nieruchomości i prawa

utrata wartości zapasów 

01.01.2025-

31.12.2025

Nadwyżki niefinansowych aktywów trwałych

INNE KOSZTY OPERACYJNE

Rezerwy na nalezności oraz odpisane należności przedawnione, umorzone i nieściągalne itd..

Odpisy aktualizujące wartości niefinansowych aktywów trwałych (magazyn)

Niezawinione niedobory środków trwałych

Darowizny

Pozostałe

Odpisy aktualizujące wartości niefinansowych aktywów trwałych (należności)

Zapłacone kary, grzywny i odszkodowania

Koszty postępowania spornego i egzekucyjnego

Utworzone rezerwy na przewidywane straty i uzasadnione ryzyko z operacji gospodarczych

utrata wartości należności

a

Nota 17

Lp.

przychody z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych

koszty likwidacji niefinansowych aktywów trwałych (wartość netto plus koszty likwidacji)

1

Strata z likwidacji niefinansowych aktywów trwałych, w tym inwestycji bez efektu gospodarczego

przychody ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych

wartość netto (koszt własny) sprzedanych niefinansowych aktywów trwałych

Wartość niefinansowych aktywów trwałych otrzymanych nieodpłatnie lub w formie darowizny

Wartość niefinansowych aktywów trwałych przekazanych nieodpłatnie lub w formie darowizny

Strata ze sprzedaży środków trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych oraz 

inwestycji w nieruchomości i WNP

STRATA ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH

Tytuł

Pozostałe koszty operacyjne
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Przychody finansowe

I.

II.

1

a

b

2

a

3

a

b

III.

1

2

3

IV.

V.

1

a

b

c

d

RAZEM

Rozwiązanie odpisu aktualizującego wartość należności z tytułu odsetek

130 547,82

Rozwiązanie innych rezerw i odpisów utworzonych w ciężar kosztów finansowych

Koszty z tytułu różnic kursowych

0,00

115 495,38

2 804,29

2,82

118 299,67

0,00

Przychody z tytułu różnic kursowych 

AKTUALIZACJA WARTOŚCI INWESTYCJI (posiadane akcje i certyfikaty inwestycyjne)

12 245,33

12 245,33

ZYSK ZE ZBYCIA INWESTYCJI

Zysk ze zbycia papierów wartościowych

Zysk ze zbycia akcji

Nadwyżka przychodów nad kosztami z tytułu różnic kursowych

Zysk ze zbycia papierów wartościowych krótkoterminowych

INNE 

118 299,67Odsetki od posiadanych papierów wartościowych

zapłacone

nie zapłacone

Odsetki od środków i lokat na rachunkach bankowych 

2,82

Nota 18

ODSETKI

w tym od jednostek powiązanych

Lp. Tytuł

w tym od jednostek powiązanych

zapłacone

0,00

0,00

0,00

zapłacone

nie zapłacone

Odsetki od udzielonych pożyczek (w tym także odsetki za zwłokę w spłacie rat) 0,00

01.01.2025-

31.12.2025

0,00

0,00

0,00DYWIDENDY I UDZIAŁY W ZYSKACH
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Koszty finansowe

I.

1

a

b

2

a

b

3

4

a

5

a

b

6

7

II.

1

2

III.

IV.

1

2

3

4

5

RAZEM

0,00

INNE 7,60

0,00

pozostałe odsetki

zapłacone

Odsetki od zobowiązań handlowych wobec dostawców obcych

zapłacone

nie zapłacone

Odsetki od przyjętych w leasing finansowy rzeczowych składników majątku

Odsetki od zobowiązań budżetowych

87 013,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 445,68

0,00

01.01.2025-31.12.2025

29 425,00

Odpisy aktualizujące wartość należności (odsetki i pożyczki)

AKTUALIZACJA WARTOŚCI INWESTYCJI

Wycena posiadanych akcji i innych inwestycji.

STRATA ZE ZBYCIA INWESTYCJI

Strata na sprzedaży papierów wartościowych

Strata na sprzedaży akcji i udziałów

Koszty z tytułu różnic kursowych

INNE 

Nadwyżka kosztów nad przychodami z tytułu różnic kursowych

Koszty opłaty za zaangażowanie w kapitale

87 013,08

29 432,60

w tym: udział w zysku (stracie) netto jednostki podporządkowanej 0,00

  nie zapłacone

zapłacone

Prowizje z tytułu kredytów, pożyczek i obligacji

0,00

0,00

0,00

0,00

Nota 19

zapłacone

nie zapłacone

Odsetki od wyemitowanych weksli,  kredytów i obligacji

Odsetki bankowe

ODSETKI

Lp. Tytuł

w tym dla jednostek powiązanych

0,00
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20 Zdarzenia po dacie bilansu

Na podstawie Uchwały numer 3 z dnia 28 stycznia 2026 roku

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Hemp & Health S.A. z siedzibą w Warszawie

(“Spółka”), działając na podstawie przepisów art. 455 §1 w zw. 457 §1 pkt 2) kodeksu

spółek handlowych, uchwala co następuje:§ 1.

1. Walne Zgromadzenie Spółki postanawia obniżyć kapitał zakładowy Spółki

o kwotę 7.139.260,80 zł (siedem milionów sto trzydzieści dziewięć tysięcy

dwieście sześćdziesiąt złotych i 80/100), tj. z kwoty 7.932.512,00 zł (siedem

milionów dziewięćset trzydzieści dwa tysiące pięćset dwanaście złotych i 00/100)

do kwoty 793.251,20 zł (siedemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące dwieście

pięćdziesiąt jeden złotych i 20/100) poprzez obniżenie wartości nominalnej akcji

Spółki z 1,00 zł (jeden złoty) każda na 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.

str. 6

2. Celem obniżenia kapitału zakładowego Spółki jest pokrycie (wyrównanie) strat

z lat ubiegłych. 
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Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

- Zmniejszenie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Wyszczególnienie

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na BO

- Wzrost aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego

01.01.2025 -

31.12.2025

0,00

Nota 21

0,00

0,00

Zmiany rezerw i aktywów na odroczony podatek dochodowy

0,00

0,00

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na BZ

- wykazana w rachunku zysków i strat

- odniesiona na kapitał własny

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na BZ

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na BO

- Wzrost rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

- Zmniejszenie rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Podatek dochodowy - część odroczona, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Um. 

Cywilnoprawne / 

Powołanie

Etaty

1

2

3

4 1

1 0

Etaty

Um. 

Cywilnoprawne / 

Powołanie

01.01.2025 -

31.12.2025

01.01.2024 -

31.12.2024

01.01.2024 -

31.12.2024

0 1

1

Zatrudnienie łączne

Pracownicy produkcyjni i działu rozwoju

Administracja

Zarząd

Dział sprzedaży

Lp. Wyszczególnienie
01.01.2025 -

31.12.2025

Informacje o przeciętnym zatrudnieniu w grupach zawodowych

Nota 22
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1

2

3

4

5

6

Nota 23

Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład 

organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych

Lp. Wyszczególnienie

Kwota w zł

01.01.2025 -31.12.2025 01.01.2024 -31.12.2024

Razem:

185 657,18

185 657,18

Zarząd i Rada Nadzorcza

204 786,86

204 786,86
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Transakcje z jednostkami powiązanymi

Jednostki powiązane

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 Pozostałe przychody 0

Wyszczególnienie

Pozostałe koszty

Wartość zakupionych udziałów i akcji

Odsetki naliczone nie zapłacone 

Odsetki zapłacone/do zapłacenia

Weksle zakupione (należność)

Lp.

Pożyczki otrzymane (zobowiązania) spłacone

Nota 24

Objęcie udziałów

Należności

Zobowiązania z tytułu objęcia akcji

Przychody ze sprzedaży udziałów

Pożyczki udzielone (należności)
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Nr  noty
Treść noty

26 Informacja o zabezpieczeniach na majątku jednostki i zobowiązaniach warunkowych

NIE WYSTĄPIŁY TAKIE ZABEZPIECZENIA

27

Informacja o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych

w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik

finansowy jednostki 

NIE WYSTĄPIŁY TAKIE UMOWY

28
Pożyczk i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów

zarządzających, nadzorujących albo administrujących.

Nie wystąpiły

29

Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań

finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za: obowiązkowe badanie

rocznego sprawozdania finansowego, inne usługi poświadczające, usługi doradztwa podatkowego,

pozostałe usługi

13,000 zł netto za badanie jednostkowego sprawozdania finansowego

30
Kursy przyjęte do wyceny pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach 

obcych.

1 EUR  =  4,2730PLN   (kurs średni NBP na 31.12.2024 r.)

1 EUR  =  4,2267PLN   (kurs średni NBP na 31.12.2025 r.)
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Różnice pomiędzy zmianą pozycji bilansowych  a kwotami

wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

0,00Wartość sprzedanych udziałów w 

Zmina stanu wynikająca ze sprzedaży posiadanych akcji i udziałów -250 000,00

Zmiana stanu należności w CF -317 111,55

Pozostałe 0,00

Weksle ujete w działalności inwestycyjnej 0,00

Należności otrzymane jako wkład na kapitał 0,00

Zmiana stanu należności bilansowa -67 111,55

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych w CF -63 454,56

Zmiana stanu pożyczek i działalności inwestycyjnej i finansowej 0,00

Nota 25

Lp. Wyszczególnienie
Kwota

Zmiana stanu zobow.krótkoterminowych bilansowa -63 454,56

0,00Zmiana stanu zobowiązań z tyt kompensat
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Nr  noty
Treść noty

31
Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych

w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

NIE WYSTĄPIŁY

32
Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w

sprawozdaniu finansowym

NIE WYSTĄPIŁY.

NIE WYSTĄPIŁY INNE ZNACZĄCE ZDARZENIA POZA OPISANYMI POWYŻEJ ORAZ W

SPRAWOZDANIU ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTKI.

33
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości oraz zmiany sposobu sporządzania sprawozdania

finansowego

NIE WYSTĄPIŁY

34 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

NIE WYSTĄPIŁY

35 Skonsolidowane sprawozdanie finansowe – zwolnienia i wyłączenia

NIE WYSTĄPIŁY

36 Niepewność co do możliwości kontynuowania działalności Jednostki

Brak zagrożenia kontynuacji działalności Jednostki przez okres co najmniej 12 miesięcy.
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Nr noty
Treść noty

37 
Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na

podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

NIE WYSTĄPIŁY

38 
Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania

prawa własności budynków i budowli

NIE WYSTĄPIŁY

39 Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe,

NIE WYSTĄPIŁY

40 
Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub

przewidzianej do zaniechania w roku następnym

NIE WYSTĄPIŁY

41 
Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie; w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice

kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania

NIE WYSTĄPIŁY

42 Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych, z podziałem na losowe i pozostałe

NIE WYSTĄPIŁY

43 

Charakter i cel gospodarczy zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w

zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy

jednostki

NIE WYSTĄPIŁY TAKIE UMOWY

44 

Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów

zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno),

ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty,

NIE WYSTĄPIŁY
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45 

Procent 

udziałów

KRS numer

49% KRS: 0000684627

46 

NIE DOTYCZY

47 

Procent 

udziałów

Stopień w 

zarządz.

Wynik 

finansowy 

2024

Wynik 

finansowy 

2025

Kapitał własny

49% 49% Brak danych Brak danych Brak danych

"Brak danych"  - na dzień sporządzenia SF w KRS brak jest tych sprawozdań finansowych, jednocześnie Spółka ich nie otrzymała

Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub 

wyłączeń, informacje o: podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji, 

nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu 

grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji, podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, 

charakteryzujących działalność jednostek.

Nazwa i siedziba spółki
Powód braku konsolidacji

Spółka SuperLiquid sp. z o.o.

SuperLiquid sp. z o.o.   paragraf 57 punkt. 1 ustawy

Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w 

kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; informacje o procencie 

udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu.

SuperLiquid sp. z o.o.

Nazwa i siedziba spółki

Jednostka nie sporzadza skonsolidowanego sprawozdania ze względu na paragraf 57 punk.1 Ustawy  i 56 punkt.1 

Ustawy o Rachunkowości

Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 

najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, nazwie i 

siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy 

kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, należącej jednocześnie do grupy 

kapitałowej.
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48. Instrumenty finansowe

Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Ryzyko stopy procentowej

Ryzyko walutowe

Ryzyko kredytowe

Ryzyko związane z płynnością

1. Aktywa finansowe długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Aktywa finansowe krótkoterminowe (bez środków 

pieniężnych)
0,00 107 832,00 1 216 346,00 121 170,32 0,00 0,00 1 445 348,32

2.1. w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

2.2. w pozostałych jednostkach 0,00 107 832,00 1 216 346,00 121 168,32 0,00 0,00 1 445 346,32

- udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 121 168,32 0,00 0,00 121 168,32

- udzielone pożyczki 0,00 107 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 832,00

- inne aktywa finansowe 0,00 0,00 1 216 346,00 0,00 0,00 0,00 1 216 346,00

3. Aktywa finansowe ogółem, w tym: 0,00 107 832,00 1 216 346,00 121 170,32 0,00 0,00 1 445 348,32

3.1. wycenione w wartości godziwej 0,00 107 832,00 0,00 121 170,32 0,00 0,00 229 002,32

3.2. wycenione w skorygowanej cenie nabycia 0,00 0,00 0,00 121 170,32 0,00 0,00 121 170,32

3.3. wycenione w cenie nabycia 0,00 0,00 1 216 346,00 0,00 0,00 0,00 1 216 346,00

PODZIAŁ AKTYWÓW FINANSOWYCH WEDŁUG KATEGORII 

Lp Wyszczególnienie

Aktywa 

finansowe 

przeznaczone do 

obrotu

Pożyczki 

udzielone i 

należności własne

Aktywa 

finansowe 

utrzymywane do 

terminu 

wymagalności

Aktywa 

finansowe 

dostępne do 

sprzedaży

Aktywa 

finansowe 

stanowiące 

zabezpieczenie

Udziały w 

jednostkach 

podporządkowan

ych

Razem

Spółka narażona jest na ryzyko rynkowe obejmujące przede wszystkim ryzyko zmiany stóp procentowych oraz kursów walut. Spółka nie posiada, ani nie emituje pochodnych 

instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu. Dodatkowo Spółka narażona jest na ryzyko kredytowe oraz ryzyko płynności.

Zarząd na bieżąco weryfikuje i ustala zasady zarządzania każdym z tych rodzajów ryzyka w sposób opisany poniżej. Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

Narażenie Spółki na ryzyko rynkowe wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim wyemitowanych przez Spółkę obligacji o stałym oprocentowaniu. Ryzyko to 

jest częściowo eliminowane poprzez krótkie terminy wykupu obligacji, tj. nie dłuższe niż rok. Daje to możliwość zmiany stóp procentowych dla kolejnych emisji w sytucaji, gdy 

stopy rynkowe ulegną znacznym zmianom.

Spółka nie narażona na ryzyko walutowe z tytułu sprzedaży i zakupów dokonywanych w EUR. 

Ryzyko jakie powstaje w wyniku dokonywania przez Spółkę transakcji sprzedaży lub zakupów w walutach innych niż jej waluta wyceny jest niewielkie. Transakcje sprzedaży 

zawarte przez Spółkę nie są wyrażone w walutach innych niż waluta sprawozdawcza Spółki, nie więcej niż 2% kosztów wyrażonych jest w tejże walucie sprawozdawczej

Ryzyko kredytowe związane jest z nie wywiązaniem się kontrahentów Spółki ze zobowiązań i zasadniczo ogranicza się do kwot stanowiących wartość bilansową należności. Spółka 

stosuje zasadę bieżącego monitorowania należności oraz ogranicza to ryzyko poprzez odpowiednio szybkie podejmowanie działań windykacyjnych, albo poprzez uzyskiwanie 

zabezpieczeń rzeczowych dla swoich wierzytelności.

Zarządzanie płynnością Spółki koncentruje się na analizie spływu należności, monitorowaniu wymagalnych zobowiązań oraz odpowiednim zarządzaniu środkami pieniężnymi.
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49. Przedmiot działalności 

Szcegółowy opis przedmiotu działalności znajduje się w Sprawozdaniu Zarządu z Działalności.

50. Kontynuowania działalności przez Spółkę.

51. Inne informacje o notach

Noty nie dotyczące Spółki sa pomijane.

1.      wprowadzenie do sprawozdania finansowego

2.      bilans 

3.      rachunek zysków i strat 

4.    rachunek przepływów pienieniężnych 

5.    zestawienie zmian w kapitale  

6.      dodatkowe informacje i objaśnienia od noty 1 do 51

Sprawozdanie finansowe obejmuje:

Znaczne przychody finansowe w 2025 roku Spółka osiągneła również ze sprzedaży akcji Spółek nabytych 

wczesniej.

 Głównymi przychodami ze sprzedaży usług był wynajem samochodów.                                                                                                                                                                                                                                                                

Dodatkowo w 2025 roku Spółka osiągneła również przychody z tytułu odsetek od posiadanych papierów 

wartościowych.

Zarząd zwraca, uwagę na fakt, że Spółka na dzień bilansowy wykazała skumulowane straty przewyższające sumę 

kapitałów zapasowego i rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego. Zgodnie z art. 397 Kodeksu 

Spółek Handlowych (Dz.U. 2000 nr 94 poz. 1037 z późn. zm.) Kierownictwo Jednostki Spółki, czyli Zarząd spółki 

akcyjnej jest zobowiązany niezwłocznie zwołać Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy celem powzięcia uchwały 

dotyczącej dalszego istnienia Spółki.

Zdaniem Zarządu, podjęte działania w roku badanym i po dniu bilansowym wskazują, że nie istnieje istotne ryzyko 

kontynuacji działalności przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, a sprawozdanie finansowe Spółki 

zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości. 

Na dzień sporządzenia niniejszego Sprawozdania Spółka prowadzi prace nad opracowaniem nowej strategii 

rozwoju na kolejne lata.  Spółka ma wystarczające majątek i zasoby, aby kontynuwać działalność i wdrażać nowe 

kierunki rozwoju.
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